*Ita Domini in eadem causa (Verba sent. Es werden ihm aber wegen prætendirter Unvermögenheit/wofern er demas- sen fundiret/daß er vermauthlichen wider Beklagten/etwas er- hältest möchte/nach abgelegtem juramento paupertatis, die nothwendigen sumptus litis zu dieser Rechtfertigung von der Obrigkeit/Gerichts wegen/billig gereicht/B. R. W.)*

#### DEFINIT. XXXV.

*Possessor ad restitutionem rei litigiosa condemnatus, non tenetur ad expensas, nisi dolo posseidisse probetur.*

**N**on tenetur ad restitutionem expensarum vi- etus, si justam litigandi causam habuerit, l. qui solidum. 78. §. etiam Respublica. 2. vers. nec aliter ser- vatur. ff. de legat. 2. l. eum quem temere. 79. ff. de jud. † quia nulla ejus existit temeritas aut culpa, qui causam habet litigandi probabilem & sufficien- tem, Anton. Fab. in Codic. lib. 7. tit. 18. defin. 4. num. 3. † Ergo nec restitutione expensarum gravandus est possessor Rei vindicatione conventus, & ad restitu- tionem possessionis condemnatus. † Hunc enim vel saltem ratione possessionis, quæ probandi onus in ac- torem transfert, justam litigandi causam habere, ecquis negare ausit? Secus tamen res se habet, si dolosè posseidisse & actori temerariè contradixisse probetur, qui certè propter dolum à præstati- one expensarum immunis non erit, † quia teme- ritatis & contumaciae poena est restitutio expensa- rum, l. 79. in pr. ff. de jud. l. ult. C. quando provoc. non est necess. l. 4. C. de fruct. & lit. expens. Supr. Defin. 24.

*Ita Domini in causa an Albrechten von der Schulenburg/ Mense Jan. Anno 1636. (Verba sententie: Dieweil aber dennoch einer Unterthaner das dominium solches Pferdes erwiesen und bebracht/et. So ist ihm dasselbe der Besitzer auszuhören schuldig / die verursachten Untosten aber weil der Possessor das Pferd mit gutem Glauben an sich bracht/ mag er ihm zu erstatten nicht angehalten werden/ B. R. W.)*

*Et in causa Andreas Heyschels contra Georgium Welken zu Wettensels/ Mense Mayo, Anno 1636.*

#### DEFINIT. XXXVI.

*Non tenetur refundere expensas in causâ convictus, qui jam admissus est ad beneficium Restitutio- nis in integrum.*

**N**unquam condemnabitur Reus convictus in expensas, qui jam admissus est ad beneficium restitutio- nis in integrum, quippe quod nemini con- ceditur, nisi qui justam lœsonis causam docere- potest, Lancellot. de attent. part. 2. t. 14. num. 2. & seqq. Vinc. Honded. vol. 1. decif. 28. num. 42. † ju- stam verò causam si Reus probavit, ecquis eum te- merarii litigii arguere vellet? † At soli temerarii & contumaces litigatores restitutio expensarum gravantur, l. 79. in pr. ff. de jud. l. 4. C. de fruct. & lit. expens.